Grūdėtoji varškė, natūrali kg 10 000 3,16 31600,00

EUR su PVM Proc.

EUR su PVM Proc.

1. UAB "Baltic Logsitic Soliution" Logistika 382,36 1%

382,36

PVM (21 %)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:
31600,00

trisdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai eurų, 00 ct

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

[...]

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų tiekti prekių vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Numatomos tiekti prekės
Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai 

ketinama pasitelkti subtiekėjus

6636,00
šeši tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši eurai, 00 ct

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose.

Subtiekėjai, kuri ų pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikt į

Viso:
Kiti žinomi subtiek ėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutart į ir kuri ų pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikties

Eil. nr. Partnerio pavadinimas Numatomos tiekti prekės
Partnerio prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje

Viso:

Eil. nr. Pavadinimas, kodas ir adresas

38236,00
trisdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt šeši eurai, 00 ct

Įgaliotajai perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 60 000,00 EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip 
neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.